

平成28年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票 番号	収入・支 出年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
1	H28.3.11	広報広聴費	施設使用料		3,360	(3,360)
2	H28.4.4	事務費	複合機等リース代(4月分)		38,016	(41,376)
	H28.4.8		政務活動費	810,000		768,624
3	H28.4.8	調査研究費	旅費(東京)		48,800	719,824
4	H28.4.13	事務費	コピー用紙代		14,622	705,202
5	H28.4.20	資料購入費	東奥日報新聞(4月分)		3,086	702,116
6	H28.4.22	事務費	コピーカウンター料(4月分)		14,262	687,854
7	H28.4.25	会議費	施設使用料		1,320	686,534
8	H28.4.27	資料購入費	日刊政経誌		19,200	667,334
9	H28.4.27	資料購入費	建交労雑誌		3,000	664,334
10	H28.4.30	資料購入費	書籍代		1,148	663,186
11	H28.5.6	調査研究費	旅費(青森)		48,200	614,986
12	H28.5.6	事務費	複合機等リース代(5月分)		38,016	576,970
13	H28.5.13	広報広聴費	郵送料		1,120	575,850
14	H28.5.19	研修費	施設使用料		1,620	574,230
15	H28.5.20	資料購入費	東奥日報新聞(5月分)		3,086	571,144
16	H28.5.27	事務費	コピーカウンター料(5月分)		6,713	564,431
17	H28.5.31	資料購入費	書籍代		5,292	559,139
18	H28.6.1	研修費	講師料		30,000	529,139
19	H28.6.3	事務費	複合機等リース代(6月分)		38,016	491,123
20	H28.6.22	資料購入費	東奥日報新聞(6月分)		3,086	488,037
21	H28.6.22	事務費	コピーカウンター料(6月分)		43,640	444,397
22	H28.6.30	資料購入費	書籍代		1,148	443,249
23	H28.7.4	事務費	複合機等リース代(7月分)		38,016	405,233
24	H28.7.5	広報広聴費	施設使用料		2,400	402,833
25	H28.7.18	事務費	事務用品代		1,526	401,307
26	H28.7.20	事務費	windows10修復代		48,600	352,707
27	H28.7.20	事務費	コピーカウンター料(7月分)		17,859	334,848

伝票 番号	収入・支 出年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
28	H28.7.22	事務費	コピー用紙代		21,965	312,883
29	H28.7.22	資料購入費	東奥日報新聞(7月分)		3,086	309,797
30	H28.7.22	広報広聴費	宅配料		34,932	274,865
31	H28.7.31	資料購入費	書籍代		648	274,217
32	H28.8.3	事務費	複合機等リース代(8月分)		38,016	236,201
33	H28.8.23	資料購入費	書籍代		2,480	233,721
34	H28.8.23	資料購入費	書籍代		1,290	232,431
35	H28.8.23	資料購入費	書籍代		1,450	230,981
36	H28.8.26	資料購入費	東奥日報新聞(8月分)		3,086	227,895
37	H28.8.26	事務費	コピーカウンター料(8月分)		8,353	219,542
38	H28.8.31	資料購入費	書籍代		3,848	215,694
39	H28.9.5	事務費	複合機等リース代(9月分)		38,016	177,678
40	H28.9.15	事務費	職員録(3冊分)		8,700	168,978
41	H28.9.21	資料購入費	東奥日報新聞(9月分)		3,086	165,892
42	H28.9.22	広報広聴費	施設使用料		3,320	162,572
43	H28.9.23	事務費	コピー用紙代		4,104	158,468
44	H28.9.27	資料購入費	書籍代		1,148	157,320
45	H28.9.30	事務費	コピーカウンター料(9月分)		7,747	149,573
46	H28.10.3	事務費	複合機等リース代(10月分)		38,016	111,557
	H28.10.8		政務活動費	810,000		921,557
47	H28.10.13	資料購入費	書籍代		7,800	913,757
48	H28.10.13	資料購入費	書籍代		4,968	908,789
49	H28.10.14	資料購入費	書籍代		3,600	905,189
50	H28.10.14	資料購入費	日中友好新聞代		6,276	898,913
51	H28.10.14	調査研究費	旅費(三沢)		59,440	839,473
52	H28.10.18	資料購入費	書籍代		3,000	836,473
53	H28.10.18	広報広聴費	設備使用料		5,360	831,113
54	H28.10.21	資料購入費	東奥日報新聞(10月分)		3,086	828,027
55	H28.10.21	広報広聴費	施設使用料		3,360	824,667
56	H28.10.25	資料購入費	「農民」新聞代		5,400	819,267
57	H28.10.26	資料購入費	日刊政経誌購読料		19,200	800,067

伝票 番号	収入・支 出年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
58	H28.10.26	事務費	コピーカウンター料(10月分)		14,227	785,840
59	H28.10.31	資料購入費	書籍代		3,348	782,492
60	H28.11.3	事務費	レーザーポインター		2,675	779,817
61	H28.11.4	事務費	複合機等リース代(11月分)		38,016	741,801
62	H28.11.9	広報広聴費	郵送料		260	741,541
63	H28.11.16	広報広聴費	郵送料		325	741,216
64	H28.11.24	資料購入費	東奥日報新聞(11月分)		3,086	738,130
65	H28.11.30	資料購入費	書籍代		3,024	735,106
66	H28.11.30	事務費	コピーカウンター料(11月分)		20,547	714,559
67	H28.11.30	資料購入費	「笑顔でくらしたい」誌代		3,600	710,959
68	H28.12.5	事務費	複合機等リース代(12月分)		38,016	672,943
69	H28.12.7	事務費	コピー用紙代		6,663	666,280
70	H28.12.13	資料購入費	「ちいさななかま」誌代		5,660	660,620
71	H28.12.14	資料購入費	「I女のしんぶん」代		3,960	656,660
72	H28.12.21	資料購入費	東奥日報新聞(12月分)		3,086	653,574
73	H28.12.22	広報広聴費	設備使用料		4,320	649,254
74	H28.12.28	資料購入費	書籍代		1,148	648,106
75	H28.12.28	事務費	コピーカウンター料(12月分)		9,234	638,872
76	H29.1.4	事務費	複合機等リース代(1月分)		38,016	600,856
77	H29.1.6	広報広聴費	郵送料		468	600,388
78	H29.1.8	研修費	施設使用料		4,080	596,308
79	H29.1.18	広報広聴費	設備使用料		6,640	589,668
80	H29.1.25	資料購入費	東奥日報新聞(1月分)		3,086	586,582
81	H29.1.25	広報広聴費	郵送料		802	585,780
82	H29.1.25	研修費	旅費(札幌～函館)		23,300	562,480
83	H29.1.27	事務費	コピーカウンター料(1月分)		13,550	548,930
84	H29.1.31	資料購入費	書籍代		648	548,282
85	H29.2.3	事務費	複合機等リース代(2月分)		38,016	510,266
86	H29.2.3	調査研究費	旅費(旭川)		33,580	476,686
87	H29.2.10	研修費	講師料		18,000	458,686
88	H29.2.10	広報広聴費	郵送料		1,640	457,046

伝票 番号	収入・支 出年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
89	H29.2.15	広報広聴費	郵送料		18,200	438,846
90	H29.2.17	事務費	コピー用紙代		6,663	432,183
91	H29.2.17	広報広聴費	郵送料		15,540	416,643
92	H29.2.24	資料購入費	東奥日報新聞(2月分)		3,086	413,557
93	H29.2.24	事務費	コピーカウンター料(2月分)		9,892	403,665
94	H29.2.28	資料購入費	書籍代		2,228	401,437
95	H29.3.3	事務費	複合機等リース代(3月分)		38,016	363,421
96	H29.3.22	資料購入費	東奥日報新聞(3月分)		3,086	360,335
97	H29.3.29	事務費	コピーカウンター料(3月分)		22,887	337,448
98	H29.3.30	資料購入費	書籍代		648	336,800
合 計				1,620,000	1,283,200	336,800